ATA N° 001/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 008/2023- ESTAGIÁRIO DO CURSO DE DIREITO

Aos nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, a Comissão designada através da portaria
n° 388/2023, reuniu-se na sede da prefeitura municipal de São João do Polêsine, com o objetivo de
homologar as inscrições do processo seletivo simplificado N° 008/2023. Iniciando a análise, verificou-
se que inscreveram-se no processo seletivo simplificado um total de 04(quatro) candidatos, dos quais
os 04 (quatro) cumpriram todos os requisitos exigidos para homologação. Ao analisar a
documentação, foram deferidas as seguintes inscrições: Julia Felipetto Guerra, Deivid Daniel Xavier
de Lima, Deborah Gehrke e Isadora da Silva Sartori. Nada mais havendo para tratar e constar, foi
encerrada análise da documentação das inscrições e lavrada a presente ata que vai assinada pela
comissão. São João do Polêsine,  aos nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três.

ASSINATURA DA COMISSÃO

_________________________________Ana Paula Bortolotto Ceolin-Auxiliar de administração;

________________________________ Daniela Cervo Benetti-  Agente administrativo;

_________________________________ Márcio Luiz Dalmolin- Chefe de setor.